

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

AAW 6264959

Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.Data eliberării / data livrării
Дата выпуска / дата поставки 02.07.2025 / 02.07.2025

8. Foia de parcurs Путевой лист	seria серия	număr номер	data дата
9. Transportator Перевозчик	RULTEHCOM SRL, MD-2065 or. Chisinau, str. Bucuresti, 19, tel 022460707		c.f. / nr. TVA ф.к. / код НДС 1004600024106 / 0205466

1. Furnizor Поставщик	RULTEHCOM SRL, adr. MD-2065 or. Chisinau, str. Bucuresti, 19, tel 022460707, cont. MD12AG000000022515993349, BC MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A. fil.nr.10 Chisinau, BIC AGRNMD2X437		c.f. / nr. TVA ф.к. / код НДС 1004600024106 / 0205466
2. Cumparator/beneficiar: Покупатель/получатель	Liceul Ciprian Porumbescu, adr. Mun.Chisinau, strada Kiev 1, cont. MD05TRPBAA337110A16406AC, MF - Trezoreria de Stat, BIC TREZMD2X		c.f. / nr. TVA ф.к. / код НДС 1014620000578 /

3. Delegație Доверенность	data дата	delegatul делегированный	4. Documente anexate Прилагаемые документы
------------------------------	--------------	-----------------------------	---

5. Punct încărcare Пункт погрузки	or. Chisinau, str. Calea Orheiului 125/1		6. Punct descărcare Пункт разгрузки	or. Chisinau		7. Redirișări Переадресовки
--------------------------------------	--	--	--	--------------	--	--------------------------------

10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei taritare al marfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitate de măsură Единица изме- рения	10.3 Cantitatea marfurilor/acti- velor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea marfurilor/active- lor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Alte informație Другая информация	10.10 Tip ambal- aj Тип упаков- ки	10.11 Număr locuri Коли- чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Panou OPTIMA 39H20L25 4B RAL 6005	foi	2,00	412,50	825,00	20%	165,00	990,00				
Stilp ECO BZG 20 L- 2.60 m (60*40*1.2) RAL 6005	buc.	2,00	325,00	650,00	20%	130,00	780,00				
Selexare STANDARD 36 Zn RAL 6005	buc.	8,00	10,00	80,00	20%	16,00	96,00				
Fixaj pentru dispozitive de prindere RAL 6005	buc.	4,00	8,33	33,33	20%	6,67	40,00				
Capac 40*60 verde	buc.	2,00	7,50	15,00	20%	3,00	18,00				
Surub WFD 4.8*35 200b	buc.	4,00	1,67	6,67	20%	1,33	8,00				
Teava (40mm.*40mm*2.0) 6m	m.	36,00	37,08	1335,00	20%	267,00	1602,00				
Plasa rabita, zincata (35 * 35) d.2.00. H 1.5m	rul.	6,00	666,67	4000,00	20%	800,00	4800,00				
Portita OPTIMA 3D H-2,0m L-0.8m RAL 6005	buc.	1,00	2666,67	2666,67	20%	533,33	3200,00				
SERVICII DE TRANSPORT PRESTATE	ruta	1,00	208,33	208,33	20%	41,67	250,00				

338

11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)	9820,00	x	1964,00	11784,00	x	x	x	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)	9820,00	x	1964,00	11784,00	x	x	x	

13. Permis eliberare Отпуск разрешен	Consultant, Bogoi I.		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись	
14. Predat marfurile/activele (serviciile): Сдал товары/активы (услуги):			Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись	
15. Primit marfurile/activele intermediar (transportator): Принял товары/активы посредник (перевозчик):			Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись	
16. Predat marfurile/activele intermediar (transportator): Сдал товары/активы посредник (перевозчик):			Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись	
17. Primit marfurile/activele (serviciile) cumparator/beneficiar: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель			Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись	

L\$
M.P.